2024 年 9 月 6 日
各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント
代表者名 代表取締役社長 德田 一

 （東証スタンダード・コード 6425）
問合せ先 経営企画室 佐藤 暢樹

 （https://www.universal-777.com/contact/）

当社発行の 2024 年 12 月満期海外私募債に関する期限前償還完了のお知らせ

当社は、2024 年 7 月 19 日付「当社子会社による資金の借入れに関するお知らせ」及び 2024 年 7 月

24 日付「新規海外私募債発行の決定に関するお知らせ」のとおり、2024 年 12 月に満期となる当社海外

私募債（未償還額の額面金額 760 百万米ドル。以下「既存社債」といいます。）の未償還総額の期限前

償還（以下「本期限前償還」といいます。）を行うための資金調達を実施しております。
本期限前償還は、2024 年 9 月 4 日（米国時間）に完了いたしましたのでお知らせいたします。
なお、2024 年 12 月期の当社連結業績に与える影響も含め、本件に関連して今後公表すべき事項が生

じた場合には速やかにお知らせいたします。

（ご参考）

本期限前償還の概要

1.  償還対象社債名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント 2020 年交換発行海外私募債
株式会社ユニバーサルエンターテインメント 2020 年追加発行海外私募債
株式会社ユニバーサルエンターテインメント 2021 年追加発行海外私募債

2.  償還対象元本金額 株式会社ユニバーサルエンターテインメント2020年交換発行海外私募債：

482 百万米ドル
株式会社ユニバーサルエンターテインメント2020年追加発行海外私募債：

135 百万米ドル
株式会社ユニバーサルエンターテインメント2021年追加発行海外私募債：

143 百万米ドル
上記金額合計：760 百万米ドル

3.  償還通知発信日 2024 年 8 月 5 日

4.  償還日 2024 年 9 月 4 日（米国時間）

5.  償還価格 元本金額の 108.75％

6.  発生利息 1,000 米ドル当り 20.173286 米ドル

7.  償還金額 826,500,000 米ドル

ご注意：この文章は、当社による既存社債の償還に関して日本において一般に公表するための発表文であ

り、社債の投資勧誘等を目的として作成されたものではありません。この文書は、米国における

証券の販売の申し込み又は勧誘ではなく、これを意図するものでもありません。